岩手県警察組織規則等の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成23年９月20日

                                            岩手県公安委員会

                                              委員長 元 持 勝 利

岩手県公安委員会規則第11号

   岩手県警察組織規則等の一部を改正する規則

（岩手県警察組織規則の一部改正）

第１条 岩手県警察組織規則（昭和49年岩手県公安委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表（第44条関係） 別表（第44条関係）

 １ ［略］  １ ［略］

 ２ 駐在所の名称及び位置  ２ 駐在所の名称及び位置

 警察署名 名 称 位 置  警察署名 名 称 位 置

  ［略］     ［略］

 千警察署  ［略］   千厩警察署  ［略］

  藤沢駐在所 東磐井郡藤沢町藤沢   藤沢駐在所 一関市藤沢町藤沢

  黄海駐在所 東磐井郡藤沢町黄海   黄海駐在所 一関市藤沢町黄海

  保呂羽駐在所 東磐井郡藤沢町保呂羽   保呂羽駐在所 一関市藤沢町保呂羽

   ［略］     ［略］

  ［略］     ［略］

３ ［略］ ３ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

 （岩手県公安委員会運営規則の一部改正）

第２条 岩手県公安委員会運営規則（昭和29年岩手県公安委員会規則第１号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表（第21条関係） 別表（第21条関係）

 公 印  公 印

項 目

番

号

印刻

文字

文字の

配列

印

材

大きさ

（ｍｍ）

保管

課署
備 考

項 目
番

号

印刻

文字

文字の

配列

印

材

大きさ

（ｍｍ）

保管

課署
備 考

  ［略］         ［略］

  ［略］        ［略］

28

 ［略］ 千

警察

署

28

 ［略］ 千厩

警察

署

29

 ［略］ 千

警察

署

 ［略］

29

 ［略］ 千厩

警察

署

 ［略］

警察

署（

イ）

公安

委員

会（

ウ）

30

 ［略］ 千

警察

署

 ［略］

警察

署（

イ）

公安

委員

会（

ウ）

30

 ［略］ 千厩

警察

署

 ［略］

    ［略］          ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

 （岩手県警察職員定数規則の一部改正）

第３条 岩手県警察職員定数規則（昭和32年岩手県公安委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表（第２条関係） 別表（第２条関係）

 所 属    区 分 警察官

警察官以

外の警察

職員

合 計

所 属    区 分 警察官

警察官以

外の警察

職員

合 計

  ［略］      ［略］

  ［略］      ［略］

 千  ［略］    千厩  ［略］

警察

署
 ［略］

警察

署
 ［略］

  ［略］      ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

 （警察署協議会の議事の手続等に関する規則の一部改正）

第４条 警察署協議会の議事の手続等に関する規則（平成13年岩手県公安委員会規則第７号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表（第２条関係） 別表（第２条関係）

 協議会の名称 委員の定数  協議会の名称 委員の定数

  ［略］    ［略］

 岩手県千警察署協議会  ［略］  岩手県千厩警察署協議会  ［略］

  ［略］    ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、平成23年９月26日から施行する。

		2011-09-16T20:32:20+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明